Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarci rei memoriam.

Eiordium a Sacrosanctae militantis Ecclesiae gu-
curà regularis . . . , ..

,

vnaepropaganbernacula ex summi sacerdoln cathe-

dra nobis mentis lieet irnparibus deman-

data tenentes, ad ea, per quae pauperes

puellae, olim sub aliquali vivendi regulà

in communi domo conservatorii viven-

tes, tandem, spretis huius infelicìs sae-

culi illecebris, tamqùam prudentes vir-

gines accensis lampadibus obviam iturae

sponso Iesu, eàdem domo in monaste-

rium erectà, assumptoque regulari ha-

bitu
,
perpetuum Altissimo famulatum

impendere , aeternamque beatitudinem

consequi 2 valeant , ac exinde honoris

flores et honestalis fructus regularisque

vitae propagalio deveniant, propensis

studiis intendimus; et ne in posterum

de huiusmodi erectionis validate hae-

sitari conlingat, sed litium anfraclibus

et dissidiis super hoc habitis hucusque

finis perpetuo imponalur, ac personae

in eà degenles divinis laudibus eà qua

par est mentis puntate et cordis sin-

ceritale liberius insistant , ereclionem

monasterii huiusmodi apostolicae con-

firmationis munimine roborantes, pasto-

ralis officii nostri partes favorabiliter

interponimus, prout, personarum huius-

modi ac locorurn et temporum qualita-

tibus matura consideratione pensatis

,

1 Aliae duae extant huius Pontificis constitu-

tiones prò iisdem tertiariis , in quarura una

edit. mdccxxvi, die 24 iulii, pontif. m, cavetur

ne commissarius provinciae Fluminis lanuarii

inconsulto generali removea>tur ; in aiterà edit.

mdccxxvh, die 30 augusti, pontif. IV, subiiciun-

tur iurisdictioni generalis.

2 Pessime edit. Main. legit consecrati (r.t.).

Bull. Rom. — Voi. XXII. 49

in Domino conspicimus salubriter expe-

dire.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus, alias,

videlicet de anno Domini mdclxxxv, seu

alio veriori tempore, in oppido de Gui-

marensi, Bracharensis dioecesis, simplex

conservalorium nonnullarum puellarum

in communi vivenlium per quemdam

tunc in humanis agentem Franciscum

Antunes Torres, dum viveret, seu iuxta

eius, sub qua ab humanis decessit, dis-

positionem testamentariam, fundatum et

erectum extilerit; subinde vero, scilicet

de anno eiusdem Domini mdclxxxvii,

puellae praefatae habilum et institutum

Ordinis fratrum Carmelitarum Tertii Or-

dinis nuncupalorum de manibus eius-

dem Ordinis superiorum susceperint,

adauctisque paucis ab inde annis tam

illius fabricà regio diplomale mediante

constructà
,
quam annuis reddilibns et

lertiariarum numero, lune exislens loci

Ordinarius non tantum ecclesiae de eius

licentià extruclae benediclionem impar-

tiri, veruni etiam ibidem sanctissimum

Eucharistiae sacramentum reponi, clau-

stra benedici, nonnullas sepulturas prò

eisdem pucllis aperiri concesserit . di-

ctaeque puellae scse noviter iurisdictioni

et gubernio tunc existentium superio-

rum eiusdem Ordinis submiserinl , ac

sub regimine dilecti fi lì I fralris Antonii

de Incarnatone tunc existentis commis-

sari! generalis dicti Ordinis in regno

Porlugalliae per aliquod lemporis spa-

tium permanserint; cumque in consti-

tulione Pii PP. V praedecessoris nostri,

quae incipit Circa pastoralis, eie, ca-

veatur expresse quod puellae in hu-

iusmodi conservatoriis degentes, vel in

manibus propriorum superiorum sole-

mnem emittere teneantur professionem,

aut conservatoria huiusmodi dissolvan-

tur et supprimantur
;
proptereaque de

anno pariter Domini mdcciv, seu etiam

Rcfurtnr fun-

datio praedicti

conservatorii
,

eiusque erectio

in monasteriura
l'erlii Ordinis
Carmelitarum.
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alio veriori tempore , cum tunc exi-

stenles puellae praefatae opporlunum

silum, clausuram , officinas, dormitoria,

cellas ac supellectilia sacra et profana,

necessariosque annnos redditus habe-

rent, et, nemine contradicente, concur-

rentibus in eisdem omnibus necessariis

requisitis prò erectione conservatorii

praefati in monasterium monialium prae-

fali Ordinis , earum solemnem profes-

sionem in manibus praefati commissa-

rii generalis specialiter ad id a tunc

existcnte dicti Ordinis superiore gene-

rali deputati expresse emiserinl
;
qua

solemni professione trium substantialium

votorum ac perpetuae clausurae in ma-

nibus superiorum dicti Ordinis iuxla

constitutionem praefatam ut praefertur

emissà, licet dictum conservatorium for-

male monasterium, ac puellae praefatae

moniales dicli Ordinis respective evase-

rint, et, ab omnimodà iurisdiclione

Ordinari! exemptae , superioribus dicti

Ordinis, qui eas usque ad annum eius-

dem Domini mdccvii pacifice guberna-

runt, subiectae extiterint; nihilominus

eo tempore, ut eliam accepimus, tam

a venerabili fratre moderno archiepi-

scopo Rracharensi, quam a dilecto etiam

fìlio moderno parochialis ecclesiae eius-

dem oppidi reclore, eo sub praetextu

qnod puellae praefatae per illius manus

PaschaleSacramentum non suscepissent,

ac sub praelentione
,
quod ipsae vere

moniales non existerent, nec a iurisdi-

clione eiusdem Ordinarli exemptae es-

sent, varias litium molestias passae fue-

rant; quapropter, babilo per dileclas in

Chrislo fìlias modernas priorissas et

moniales praefati monasterii in gradu

appellationis ad tribunal nunciaturae

apostolicae Portugalliensis recursu , de

anno similiter Domini mdccviii in liberà

possessione exemptionis ab Ordinarii

praefati iuiisdictione, prout erant, raa-
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nuteri obtinuerunt, et deinde ad Sedem
Apostolicam prò approbatione et confir-

matione erectionis praefati monasterii,

ac, qualenus opus esset, cuiuslibel nul-

litalis, quae in eà intervenire potuisset,

sanatione, recursu eliam desuper habito,

de anno pariter Domini mdccxviii a dile-

cto etiam filio nostro et Sedis Apostoli-

cae praefatae nuncio in Portugalliae et

Algarbiorum regnis commoranle favora-

bilem informationem reportaverint, di-

ctusque archiepiscopus ab inde cilra

se opposuerit, sub praetextu quod con-

servatorium praefatum absque Sedis A-

postolicae praefatae licentià ac Ordinarii

consensu nulliter in monasterium mo-

nialium ereclum fuisset , ac priorissa

et moniales praefatae, utpote nulliter

professae, sub illius iurisdictione adhuc

remanere deberent :

§ 2. Nos igilur, qui, quanlum in Do- coniìrmaiio

.. praefatae oro-

mino possumus, personarum quarumli- ciioms.

bet praesertim monialium regularis vitae

disciplinam servantium quietem et tran-

quillilatem, litium iurgiorumque pertur-

batone remota, paternis et sinccris

desideramus affectibus , ac attendentes

quod, licet conservatorii huiusmodi ut

praefertur in monasterium praefati Or-

nis erectio et inslitutio usque et de

praefato anno Domini mdcciv earum

plenarium sortitae fuerint effectum, ac

priorissa et moniales praefatae in eodem

monasterio ad formam erectionis et in-

slitutionis praefatarum Altissimo famula-

lum exhibentes in divinis laudabiliter

deservierint et deserviant de praesenti,

et ab inde citra constitutiones seu or-

dinaliones aut regulae secundum earum
institulum pacifice et absque ullà con-

tradictione per eas observatae fuerint

,

nihilominus 1

, ne de electionis et institu-

tionis huiusmodi viribus, ex quo illae
2

1 Edil. Main. legit ille (r. t.).

2 Syntaxis inabsoluta manet (r. t.).
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apostolica auctorilate faclae non fuerint

ac expressus Ordinarli loci huiusmodi

desuper consensus non intercesserit

,

el ne de eiusdem monasterii stabilitale

ullo unquam tempore haesitari contin-

gat, monasterii praefati statuì et stabi-

litali, dictarumque priorissae et monia-

lium conscientiarum quieti et tranquil-

litati in praemissis opportune providere,

easque specialibus favoribus et graliis

prosequi volentes , necnon earum sin-

gulares personas a quibusvis excommu-

nicationis et interdicti , aliisque eecle-

siasticis sententiis, censuris el poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatae existunt , ad effectum prae-

senlium tantum consequendum, harum

serie absolventes et absolutas fore cen-

sentes, motu proprio et ex certa scien-

tià , deque apostolicae polestatis pleni-

tudine, praefati monasterii erectionem

et institutionem , ut praefertur factas
,

apostolica auctoritate praefatà,- tenore

praesentium
,
perpetuo approbamus et

confirmamus, et, quatenus opus sit , sa-

namus et convalidamus.

Moniaies eius- § 3. Ac dicli monasterii priorissam
dem ab Ordina- . .

ni iurisdiciione et moniaies, mine et prò tempore exi-
eximnntnr , ac . . . v . . ..

regimini supe- stentes, ab omnimoda ìunsdictione prae-
riorum dicti Or- . . . . . .

dinis subiicinn- lati moderni et prò tempore existentis

archiepiscopi Bracharensis , ac etiam

praefati moderni et prò tempore exi-

stentis eiusdem parochialis ecclesiae

rectoris , etiam perpetuo eximimus et

liberamus , ac immediato prò tempore

existentium superiori™ regularium prae-

fati Ordinis, a quibus actu reguntur et

gubernantur, iurisdiclioni ac regimini

subiicimus, cum facultate eisdem supe-

rioribus regularibus prò tempore existen-

tibus tradendi priorissae et monialibus

praefatis nunc et prò tempore exislen-

tibus tam probationis quam professionis

velum, ita tamen ut moniaies
,
quae
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in eodem monasterio sub illius regulà

recipientur et admillentur in futurum

,

habilum per alias moniaies praefati Or-

dinis gestari solitum suscipere, et, tem-

pore probationis elapso
,
professionem

per easdem emitti consuetam expresse

emittere , regulam , necnon perpetuam

clausuram , ac ritns , mores, consuelu-

dines et regularia instituta praefati Or-

dinis servare , divinisque laudibus et

officiis insistere debeant et teneantur.

§ 4. Et insnper eidem monasterio il- eìscjud non-

,. . . . ... nulla privilegia

lmsque priorissae et monialibus nuneexemptiones et

gratiae indili-

et prò tempore existenlibus
,
quod o-gcnmr.

mnia earum bona, ac qnicumque census,

terrae, domus, possessiones, bona mo-

bilia et immobilia, quovis nomine nun-

cupata, per quoscnmque christifìdeles

,

in perpetuimi vel ad tempus, simulque

vel successive, prò augumento bonorum

monasterii huiusmodi, et monialium in

eo prò tempore degentium seu alicu-

ius earum intuitu vel contemplatione
,

ac etiam litulo eleemosynae , vel alias

quomodolibet donala, assignata et ero-

gata , ac imposterum donanda , assi-

gnanda et eroganda, ex nunc prout et

postquam donata, assignata et erogala

fuerint, libera, immunia et exempta a

decimis et aliis quibuscumque oneribus

et impositionibus esse debeant (ita quod

liceat priorissae et monialibus nunc et

prò tempore existentibus praefatis cor-

poralem, realem et actualem illorum,

iuriumque et perlinentiarum quarum-

cumque possessionem, per se, vel alium

seu alios earum ac dicti monasterii no-

minibus, propria auctoritate libere ap-

prehendere et apprehensam perpetuo

retinere , fructus quoque , redditus et

provenlus , iura, obventiones et emo-

lumenta ex eis provenientia quaecum-

que percipere, exigere, levare, arren-

dare, locare, dislocare, ac in communes

earum et dicti monasterii usus et uli-
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litatem convertere , dioecesani loci vel

cuiusvis alterius licentià desuper mini-

me requisita), quodque priorissa et mo-

niales mine et prò tempore existentes

praefalae omnibus et singulis privile-

giis , facultalibus, immunitatibus, exem-

ptionibus, praerogalivis, praeeminenliis,

antelationibus, concessionibus, indultis,

indulgentiis , favoribus et gratiis uni-

versis lam spiritualibus quam lempora-

libus
,
quibus aliae moniales dicli Or-

dinis , in genere vel in specie , etiam

per viam simplicis communicalionis, aut

alias quomodolibet utuntur , fruuntur
,

potiunlur et gaudent, ac uti , frui
,

potili et gaudere possunt et poterunt

quomodolibet in futurum , similiter

et pariformiter, ac absque lillà prorsus

differentià, uti, frui, potili et gaudere

possint et valeant , in omnibus et per

omnia, dummodo tamen illa seu illae

sint in usu et non revocata seu revo-

catae, nec sub aliquà revocatone com-

prehensa, ac sacris canonibus et Con-

cilii Tridentini decrelis et constitutioni-

bus apostolicis dictique Ordinis instilutis

non adversentur, eàdem apostolica au-

ctoritate similiter perpetuo concedimus

et indulgemus.

Approbmiiur 8 5. Necnon constitntiones aut ordi-
prapdicli mo
nasiBni consii naliones seu regulas huiusmodi prò, lir-
luliones seu re . . ,

guiae. miori illarum validilate et subsislenlia,

apostolica aucloritate praefatà etiam

perpetuo approbamus et confìrmamus
,

illisque inviolabilis et irrefragabilis apo-

stolicae fìrmilatis robur, vim et efiica-

ciani adiicimus, illasque ab omnibus ad

quas jiuric spectat et prò tempore quo-

modolibet spectabit in futurum, fìrmiter

et inviolabiliter observari et adimpleri.

ciausuiae 8 6. Praesentes quoque nullo unquam
Jpecialcs.

° x
. '. ...

tempore de subreptionis vel obreptio-

nis aut nulli tatis vitio , vel intentionis

nostrae seu alio quocumque defectu

notari , impugnari, invalidar!, nec sub
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quibusvis similium vel dissimilium gra-

tiarum revocationibus
, suspensionibus,

limitationibus
, derogationibus aut aliis

contrariis dispositionibus, per nos et Se-

derà Apostolicampraefatam, sub quibus-

cumque tenoribus et formis , ac cum

quibusvis clausulis et decretis , etiam

motu simili , et de scientià et apostoli-

cae polestatis plenitudine paribus, prò

tempore factis et faciendis, comprehendi

vel confondi, sed , tamquam ad maius

divini cultus augumentum factas et ema-

natas, semper ab illis excipi , et, quoties

illae emanabunt, toties in prislinum et

validissimurn statura restitutas, repositas

et plenarie reintegratas , ac de novo

etiam sub quacumque posteriori data

per nunc et prò tempore existentes

priorissam et moniales monasterii prae-

fati quandocumque eligendà concessas,

ac validas et efficaces fore et esse, suos-

que plenarios et integros effectus sorliri

et obtinere , sicque, et non alias
,
per

quoscumque iudices ordinarios vel de-

legatos
,
quavis auctorilate fungenles

,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, ac S. R. E. cardinales, etiam de

latere legatos, vicelegatos , dictaeque

Sedis nuncios , sublatà eis et eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facilitate , iudicari et definiri

debere, et, si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igno-

ranter, conligerit attentati, irritum et

inane motu pari decernimus.

S 7. Et insuper, quatenus opus sit, prò Deputantur
r > -ì r j r

ejquulorej,

praemissorum observatione venerabili-

bus fratribus archiepiscopo Lacaedemo-

niensi efepiscopo Tagastensi, ac dilecto

similiter fìlio Emanueli Alvares Cidade,

canonico ecclesiae Elborensis, motu si-

mili per praesentes committimus et man-

damus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus

eorum, per se, vel alium, seu alios, eas-

dem praesentes et in eis contenta quae-
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peculiares

cumque , ubi et quandocumque opus

fuerit, et quoties prò parte priorissae et

moniulium nunc et prò tempore exi-

stentium 1 praefatarum requisiti fuerint,

solemniter publicantes, eis in praemis-

sis efficacis defensionis praesidio assi-

stentes , faciant auctoritate nostra illas

et in eis conlenta huiusmodi ab omni-

bus etsingulis, ad qnos spectat et prò

tempore spectabit, inviolabiliter obser-

vari , illisque pacifice fruì et gaudere,

non permittentes quempiam ex priorissà

et monialibus nunc et prò tempore exi-

stenlibus 2
praedictis desuper quomodo-

libet indebite moleslari, contradiclores

quoslibet et rebelles per senlentias, cen-

suras et poenas ecolesiasticas , aliaque

opportuna iuris et facti remedia, servata

tamen forma Concilii Trieentini, appel-

latione posposità , compescendo.

Dprogatoiiau § 9. Non obsLanlibus felicis recorda-

tionis Bonifacii PP. Vili , etiam prae-

decessoris nostri de una , et concilii

generalis de duabus dietis, dummodo
tamen ultra tres dietas aliquis vigore

earumdem praesentium extra suam dioe-

cesim ad iudicium non trahatur, et

quibuscumque praetensionibus praedicli

archiepiscopi sive eius promotoris fi-

scalis, et quacumque lite in quocumque

tribunali aut Congregatione Urbis et

de parlibus indecisa pendente 3
, ac qui-

busvis apostolicis, etiam in synodalibus,

provincialibus, generalibus, universali-

busque conciliis editis vel edendis, spe-

cialibus vel generalibus, constitulionibus

et ordinationibus
,

privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis eidem mo-

nasterio ac quibusvis aliis superioribus

et personis, in genere vel in specie, aut

alias in contrarium praemissorum forsan

\ Edit. Main. leg-it existentes (p.. T.).

2 Edit. Mairi, legit existentes (r. t.).

3 Male edit. Main. legit quamcumque litem...

pendentem (r. t.).

quomodolibet concessis, confirmatis et

approbatis; quibus omnibus etsingulis,

eliamsi prò illorum sufficiente deroga-

tione alias de illis eorumque lotis teno-

ribus, specialis, specifica, expressa et

individua, ac de de verbo ad verbum,

non autem per clausulas generales idem

importantes, mentio seu quacvis alia

expressio habenda aut aliqua alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret,

tenores huiusmodi , ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso et forma

in illis tradita observalà, inserti forent,

praesenlibus prò piene et sufficienter ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, lalissime et pienissime ac

specialiter et expresse, necnon oppor-

tune et valide, hac vice dumtaxat, molu

simili, deque scientià et potestatis ple-

nitudine paribus, derogamus; ceterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die in augusti mdccxxvi>

pontifieatus nostri anno hi.

Dat. die 3 augusti 1726, pontif. anno ni.

CXXXIX.

Adscribilur bealorum catalogo serva Dei

Hyacintha de Marescottis, monialis

Tertii Ordinis S. Francisci '

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Quemadmodum redemptor et magister Prooemium a
. . debito promo-

noster lihnstus lesus, qui sedet ad dex- vendi cuitus

. sanctarum l'ir-

teram maiestatis in excelsis, sacras vir- ginum.

gines, quae in diebus suae peregrina-

tionis, oblitae populum suum et domum
patris sui, propriam voluntatem cum
omnibus concupiscenliis crucifixam Deo

1 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxviii
,

die il maii, pontif. iv, Beatus declaratur servus

Dei Ioannes de Prado Ordinis Minorum S. Fran-

cisci Excalceatorum.
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sub snavi religionis iugo obtulerunt in

holocaustum et odorem suavitalis, ac

virtute ex alto indutae , et spi ri tu vi-

tae que austeritale facta carnis mortifi-

cantes, bonum certamen cerlarunt, fi-

demque servantes, cursum feliciter con-

summarunt, ac intrare cum Sponso ad

nuptias meruerunl, immarcescibilis glo-

riae corona donat in caelis, harumque

sanctitatem inlerdum signis, atque por-

tentis leslatam facit; ita et nos, qui eius

vices, licet immeriti, in hac terrena sta-

llone gerimus, magislri nostri vestigiis,

quantum nostra fert infirmitas, inhae-

rentes, illarum in terris cultura et ve-

nerationem, ut ipsarum Christi ancilla-

rum virtutes narrent popuìi, ac laudes

earum nuntiet Ecclesia, et, quae sequun-

tur Agnum quocumque ierit, luctanli

cum saeculi tentationibus imbecillitati

nostrae adiutorii caelestis opem et prae-

sidium a Sponso iugiter impetrare di-

gnenlur, promovere studemus, sicut ad

omnipotentis Dei gloriam , catholicae

Ecclesiae decus, fidelium aed'ificationem,

et animarum salutem salubriter in Do-

mino expedire arbitramur.

iudiciumCon- 8 \. Cum itaque, mature diligenterque
gregalionis prò . . . _ •

praedime sor- discussis atque perpensis per Longre-
vae Dei beali- . !•,•/>
ficaiione. gationem venerabihum Iratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium sacris ritibus

praepositorum processibus de Apostoli-

cae Sedis licentià confectis super vitae

sanctitate et virtulibus tam theologicis

quam moralibus in gradu heroico, qui-

bus seiva Dei Hyacintha de Mariscottis

monialis professa Terlii Ordinis S. Fran-

cisci multipliciter claruisse, necnon mi-

raculis quae eius intercessione et ad

manifestandam hominibus illius sancti-

tatem a Deo patrata fuisse asserebantur,

eadem Congregatio coram nobis consli-

tuta, auditis etiam consullorum suffra-

giis, unanimiter censuerit
1
posse, quan-

1 Edit. Main. legit censuerint (r. t.).
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documque nobis videretur, praedictam

servam Dei Beatam declarari, atque in-

terim indulgeri ut de eà tamqnam de

virgine non marlyre in quibusdam locis

officium et missa recitari et celebrari

valeant :

5 2. Hinc est quod nos, p-iis atque Praedicta ser-

. . . .

.

. . . . . va Dei beala
enixis dilecti fili i nobilis viri Franciscideciaiatur.

Mariae Ruspoli terrae Cerveteris prin-

cipis , aliorumque causae beatificalionis

huiusmodi postulatorum, ac totius Or-

dinis fratrum Minorimi S. Francisci, nec-

non dilectarum in Christo filiarum mo-

nalium monasterii S. Bernardini Viter-

biensis, in quo praefata serva Dei Hya-

cintha professionem regularem emi-

serat ac diem obiit, supplicationibus

(quas dudum plures etiam carissimi in

Christo filii nostri orthodoxi reges ac

alii sublimes calholici principes devo-

tarum suarum precum accessione robo-

raverant) nobis super hoc humililer

porreclis paterna benignitate annuen-

te s, de memoralorum cardinalium Con-

silio pariler et assensu, auctorilate apo-

stolica, tenore praesentium, indulgemus

ut eadem Dei serva Hyacintha de Mari-

scottis in posierum Beatae nomine nun-

cupetur, eiusque corpus et reliquiae

veneralioni fidelium (non tamen in pro-

cessionibus circumferenda) exponanlur,

imagines quoque radiis seu splendoribus

exornentur, atque de eà quotannis die

anniversaria felicis eius obitus, seu alia

die non impedita illam immediate se-

quenti, recitelur officium et missa cele-

bretur de virgine non martyre, iuxta

rubricas breviarii et missalis romani.

8 3. Porro recitationem officii et mis- conceditnr fa-

. .. cullascelebran-

sae celebrationem huiusmodi fieri con- di missam et.... . officium eius-

cedimus in locis dumtaxat ìnfrascnptis, d™ beatae re-

• • a „. ,,. „. .
cilaudi in cer-

videlicet, in terra Vignanelli, Civitatisea-;is. quibusdam

stellanensis dioecesis, in qua dieta serva

Dei nata est, in civitale Viterbiensi, ubi

ad caelos evolavit ac venerabile eius

locis.
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corpus requiescil, et in universo Ordi-

ne S. Francisci tam fra truni quam mo-

nialium , et
,
quantum ad missas atti-

net, etiam a sacerdotibus confluenti-

bus. Praeterea, primo dumtaxat anno,

a datis hisce litteris, et, quoad Indias,

a die quo eaedem praesentes litterae il-

luc pervenerint, inchoando , in eccle-

siis terrae , civitatis et Ordinis p-raefa-

torum solemnia bealificationis eiusdem

servae Dei cum officio et missà sub ritu

duplici maiori, die ab Ordinariis respe-

ctive conslitulà et intra sex menses pro-

mulgandà, postquam tamen in basilica

Principis Aposlolorum de Urbe cele-

brata fuerint eadem solemnia, prò qua

re diem primam mensis septembris pro-

xime venturi assignamus, pariter cele-

brandi facimus potestalem. Non obstan-

tibus constitulionibus et ordinationibus

apostolicis, ac decretis de et super non

cultu edilis, ceterisque contraris qui-

buscumque.

Fides haben- § 4. Volumus autem ut earumdem

'praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, marni secre-

tarii praefatae Congregationis cardina-

lium subscriptis , et sigillo praefecti

eiusdem Congregationis munitis, eadem

prorsus fides ab omnibus et-ubicumque

tam in iudicio quam extra illud babea-

tur, qnae ipsis praesentibus haberetur

si forent exhibitae vel osfensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii au-

gusti mdccxxvi, pontificatus nostri an-

no in.

Dat. die 7 augusti 1720, pontif. amie ni.

da transumptis.

CXL.

Dccernitur, ut deinceps locus consulto-

ris sacrae Riluum Congregationis uni

ex fratribus Ordinis Servorum beatae

Marine Virginis concedalur {

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ratio iustitiae exigit ut religiosorum iÀ>i-'iium.

virorum Ordines in Ecclesia Dei pie

sancteque inslituti, qui multos prò re-

ligione labores continuo sustinent, con-

gruis honoribus et graliis decoremus.

§ 1. Cum ilaquc, sicut dilectus filius l'rcces in-io-

modernus pnor generalis Urdinis Ira- cu ordini?.

trum Servorum beatae Mariae Virginis

nobis nuper exponi fecit, ipse, qui unus

ex consultoribus Congregationis vene-

rabilium fratrnm nostrorum S.R.E. car-

dinalium sacris Uilibus praepositae exi-

slit, locum fìxum consultoribus 2 huius-

modi eidem suo Ordini assignari sum-

mopere desideret: nobis propterea hu-

militer supplicar! fecit ut in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignilate apostolica digna-

remur.

5 2. Nos isntur, erga praedictum Or-Decreiumprae-

dinem, quem in viscenbus gerimus cha-sioms.